

**Faktúra číslo: 3410400333**

NAY a.s. Tuhovska 15 830 06 Bratislava SK

Spoločnosť je registrovaná na Úkr. súde BA I, Odd. Sa, Vložka - 144078

ICD 35739487
 DIČ 2020270186
 IČPI SK2020270186
 tel +421 850 111 444
 fax +421 2 49449217
 e-mail info@nay.sk

Konst. symbol 284322
 Int. objednávky 284322
 Zak. č. objednávky 284322
 Odberateľ Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV

Panska 26
 81364 Bratislava
 SK Slovakia Slovak Republic

Peňažný ústav Tatra Banka
 Číslo účtu **2627341000/1100**
 BIC TATRSKBX
 IBAN SK62 1100 0000 0026 2734 1000

ICD 00167088
 DIČ 2021356601
 IČPI
 tel 02/54431761
 fax 02/54431756
 e-mail
 NUKLIR 8810805795

Datum vystavenia faktúry 01.07.2013 Forma uhrady Prevodom
 Datum splatnosti faktúry 01.07.2013 Datum dodania 01.07.2013

P.Č.	Kod tovaru	Nazov tovaru	Mnoz	Merna jednotka	Zlava	Cena s DPH / jednotka	Sazba DPH	Cena bez DPH	Výška DPH	Cena s DPH
1	1052543	DEI ONGHI ECOV310.BG pakovy kavovar	1	KS	0.0000%	189.0000 €	20%	157.50 €	31.50 €	189.00 €
2	1049930	NILFISK C 125 3-8 Car vysokotlaký cistic - WAP	1	KS	0.0000%	159.0000 €	20%	132.50 €	26.50 €	159.00 €
SPOLU								290,00 €	58,00 €	348 00 €

Číslo dod. listu 15875536
 Číslo faktúry o zálohovej platbe
 Číslo splátkovej zmluvy

DPH rekapitulacia:	DPH%	Danový základ	Výška DPH	Spolu
	20%	290.00 €	58.00 €	348.00 €

Fakturované 348,00 €
 Fakturované v SKK 10 483,85 SKK
 Uhradené zálohovou faktúrou 0,00 €
 Celková úhrada 348,00 €

NAY Extra body za nákup
 Celkový počet NAY Extra bodov
 Percento pre výpočet bodov %

Faktúru vystavil Redekyova Marta

Pečiatka a podpis